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Kielce, dnia 04.02.2010r.
EZ/ZP/04/2010
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego do laboratorium.



Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z lampą UV w przedniej górnej części obszaru roboczego?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.
Pytanie 2

Dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie komory bez dodatkowego podłokietnika na przedramię wykonanego z plastiku? 
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 3

Dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie komory wyposażonej w 2 gniazda elektryczne umieszczone na wewnętrznej części obudowy komory? W razie potrzeby istnieje możliwość zainstalowania w komorze dodatkowych gniazd w specjalnie przygotowanych fabrycznie otworach.
Odpowiedź

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 4

Dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający wymaga aby szyba frontowa była przesuwana elektrycznie i bezstopniowo? 
Odpowiedź

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 5

Dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie komory o niskim poborze mocy wynoszącym maksymalnie 500W, bez funkcji „stand-by” wywoływanej po zamknięciu okna frontowego?
Odpowiedź

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 6

Dot. pakietu nr 2

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga oświetlenia komory światłem białym? Czy oświetlenie o natężeniu min. 1200lux, będzie dla Zamawiającego wystarczające?
Odpowiedź

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 7

Dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający wymaga aby certyfikat bezpieczeństwa mikrobiologicznego EN12469 wydany przez niezależną jednostkę akredytacyjną  tj. TUV był dedykowany dla konkretnego – oferowanego w przetargu modelu komory? 
Odpowiedź

Tak.
Pytanie 8

Dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający wymaga, aby komora laminarna była wyposażona w funkcję w pełni automatycznej fumigacji (proces rozpoczyna się i przebiega automatycznie oraz nie wymaga obecności operatora/użytkownika czy inżyniera serwisowego podczas całego trwania cyklu)? Ponadto procedura programowana cyklu odbywa się poprzez sterownik komory laminarnej posiadający funkcje zegara czasu rzeczywistego, który umożliwia zaprogramowanie cyklu np.: na noc – podczas nieobecności personelu. 
Odpowiedź

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 9

Dot. pakietu nr 5

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wytwornicy płatków lodu o wymiarach: 500x660x690mm (szer. x gł. x wys.)?
Odpowiedź

Tak, dopuszcza się.
Pytanie 10

Dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z dwiema dmuchawami?
Odpowiedź
Tak, dopuszcza się.

Pytanie 11

Dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o głębokości wewnętrznej 54,6cm?
Odpowiedź
Tak, dopuszcza się.

Pytanie 12

Dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o szerokości zewnętrznej 142 cm?
Odpowiedź
Tak, dopuszcza się.

Pytanie 13

Dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z blatem roboczym pełnym, dzielonym, wyjmowanym co umożliwia jego autoklawowanie?
Odpowiedź
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 14

Dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z lampą UV zamontowaną na stałe umieszczoną w górnej części przedniej ściany obszaru roboczego?
Odpowiedź
Tak, dopuszcza się.
Pytanie 15

Dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z wnętrzem obszaru pracy pokrytym białą, antybakteryjną nieścieralną powłoką proszkowo-piecową?
Odpowiedź
Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie 16

Dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną ze ścianami bocznymi przeszklonymi?
Odpowiedź
Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie 17

Dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści certyfikat bezpieczeństwa mikrobiologicznego EN12469 wydany przez uprawnione instytucje: TUV lub LNE lub HPA?
Odpowiedź
Tak, dopuszcza się.
Pytanie 18

Dot. pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści wyciąg o głębokości 75 cm, jeżeli to nie będzie miało wpływu na głębokość blatu roboczego?
Odpowiedź
Tak, dopuszcza się.
Pytanie 19

Dot. pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści wyciąg z blatem ceramicznym chemoodpornym?
Odpowiedź
Nie, tak jak w SIWZ













PAGE  

[image: image2.jpg][image: image3.wmf]